

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022-SRP
Processo Administrativo Nº 162/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIETA MENDONCA PINHEIRO
Data de Publicação: 14/04/2022 10:07:42

				TOTAL DO PROCESSO: 64.224,56
RCA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM EQUIP DE INFORMATICA EIRELI				26.543.386/0001-71
				39.861,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	300,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR SIMPLES				Total Item: 600,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00			
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	90,00	Total: 3.060,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: CADEIRA - AÇO FERRO PINTADO - POLIPROPILENO				Total Item: 3.060,00
Quantidade: 34	Valor Unit.: 90,00			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	180,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: CADEIRA - AÇO FERRO PINTADO - ESTOFADO				Total Item: 900,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	400,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: LONGARINA - POLIPROPILENO/03 LUGARES/ASSENTO/ENCOSTO				Total Item: 1.600,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,00			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	650,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELECTROLUX	Modelo: ELECTROLUX	
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - PRESSÃO COLUMNA SIMPLES				Total Item: 1.300,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 650,00			
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 001	1.600,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELECTROLUX	Modelo: ELECTROLUX	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE DE 260 A 299 L				Total Item: 1.600,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.600,00			
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 038	1.600,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELECTROLUX	Modelo: ELECTROLUX	
Descrição: FREEZER COMUM - HORIZONTAL 01 PORTA ATÉ 200 LITROS				Total Item: 1.600,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.600,00			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 038	150,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA - AÇO/FERRO PINTADO - MÍN. DE 50X40X70XCM/TAMPO - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 300,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 099	1.444,00	Total: 4.332,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: MESA DE EXAMES - AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.444,00			Total Item: 4.332,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 026	1.000,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WELMY	Modelo: WELMY	
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 079	165,00	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CBEMED	Modelo: CBEMED	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 165,00			Total Item: 990,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 049	80,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ON CALL PLUS	Modelo: ON CALL PLUS	
Descrição: GLICOSÍMETRO - ATÉ 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 80,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 072	160,00	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CBEMED	Modelo: CBEMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - ANALÓGICO NYLON				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 640,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 054	700,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003	140,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO POR INFRAVERMELHO - TIPO COM CONTATO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 280,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 080	120,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CBEMED	Modelo: CBEMED	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 240,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 033	139,00	Total: 278,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CBEMED	Modelo: CBEMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - ANALÓGICO /TECIDO EM ALGODÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,00			Total Item: 278,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 048	199,00	Total: 398,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CBEMED	Modelo: CBEMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - ANALÓGICO TECIDO EM ALGODÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,00			Total Item: 398,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 021	300,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRON	Modelo: TRON	
Descrição: VENTILADOR DE TETO/PAREDE - 3 OU 4 PÁS/PAREDE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 095	4.444,00	Total: 8.888,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILPC	Modelo: BRASILPC	
Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.444,00			Total Item: 8.888,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 021	600,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: MESA AUXILIAR - POSSUI RODÍZIOS/40X40X80 (CM)/AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 095	1.565,00	Total: 1.565,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: ARMÁRIO VITRINE - AÇO FERRO PINTADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.565,00			Total Item: 1.565,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 084	115,00	Total: 115,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN	
Descrição: BALDE A PEDAL - POLIPROPILENO/DE 30L ATÉ 49L				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 115,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 054	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 077	800,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 800,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 056	150,00	Total: 150,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo: LG	
Descrição: APARELHO DE DVD - POSSUI CONTROLE REMOTO/PORTAS USB/REPRODUÇÃO DVD/CD/CD-R/VCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 150,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 016	250,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SONNY	Modelo: SONNY	
Descrição: APARELHO DE SOM - REPRODUÇÃO CD/MP3/ENTRADA USB				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 250,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 059	1.700,00	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: AOC	
Descrição: TELEVISOR DE LED DE 32" ATÉ 41"				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.700,00			Total Item: 1.700,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 046	295,00	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: NEW MOVEIS	
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 295,00			Total Item: 295,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 047	1.800,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.800,00			Total Item: 1.800,00
M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI			20.096.989/0001-96	10.403,60
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 092	1.149,00	Total: 1.149,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS/ACENDIMENTO AUTOMÁTICO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.149,00			Total Item: 1.149,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 020	3.295,00	Total: 6.590,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER	
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.295,00			Total Item: 6.590,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 090	289,00	Total: 867,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR - DE 01 A 02 GAVETAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 289,00			Total Item: 867,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 096	898,80	Total: 1.797,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POWER TEC	Modelo: POWER TEC	
Descrição: NOBREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 898,80			Total Item: 1.797,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

RICHARDE AMORIM DA SILVA - ME 25.532.098/0001-59 4.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 009 4.000,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lenovo Modelo: i5

Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 **9.959,96**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 070 2.489,99 **Total: 9.959,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: Eco / ECST9FR4-02

Descrição: AR CONDICIONADO - DE 9.000 A 12.000 BTUS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.489,99** Total Item: 9.959,96



PREGOEIRO: MARIETA MENDONCA PINHEIRO

MEMBRO GENIVAL FERREIRA DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNA ESTEPHNNAY SILVA MORAES